DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO
PORTE.

(X)  MICROEMPRESA (ME)
( )  EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP)

A Empresa FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
46.113.198/0001-10 localizada na R FREI HILARIO, 370 – CEP: 88101-310 – CAMPINAS – SÃO
JOSÉ – SC, com IE: 261661256, Email: contato@facilitagov.com.br, Telefone (48) 9 8817-0004,
por intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a) Camila Alcana Dias, Proprietário, Brasileiro,
portador(a) da Carteira de Identidade n°099.404.259-02, CPF n° 099.404.259-02, Residente e
Domiciliada em TRAVESSA DE BRANDINO MACHADO, 207, COSTEIRA DO PIRAJUBAE,
FLORIANOPOLIS, SC, CEP 88047210 nos termos do Contrato Social, DECLARA, sob as penas da
Lei, que cumpre os requisitos estabelecidos no art. 3º, bem como não incorre em quaisquer dos
impedimentos previstos no § 4º do mesmo artigo, da Lei Complementar 123/06 e suas
alterações, estando enquadrada como MICROEMPRESA ou EMPRESA DE PEQUENO PORTE e
apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 45 da referida Lei.

São José, 26 de Janeiro de 2023
Atenciosamente

Camila Alcana Dias
CPF: 099.404.259-02
RG: 099.404.259-02

PROPRIETÁRIA

Horn & Espíndola Assessoria Contabil S/S Ltda
CNPJ 24.996.891/0001-46

CRC/SC 009847/O

		2023-01-27T14:23:18-0300
	HORN & ESPINDOLA ASSESSORIA CONTABIL S/S LTDA:24996891000146

		2023-01-27T14:28:25-0300
	CAMILA ALCANA DIAS:09940425902